расположенный по адресу: Калининградская область, г Калининград, ул Коммунистическая, д 37д, 

право собственности Муниципальное образование городской округ "Город Калининград", по 

состоянию на дату оценки составляет: 

рыночная стоимость с учетом НДС (20%) 

607 800,00 

Шестьсот семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек 

В том числе: 

рыночная стоимость земельного участка, НДС не облагается, 

руб. 
96 600,00 

рыночная стоимость здания, с учетом НДС, (20%) 511 200,00 

рыночная стоимость здания, без учета НДС (20%) 426 000,00 

рыночная стоимость объекта оценки, без учета НДС (20%), руб.

[...]

sdelok-po-modulyu-v-procentah-ot-ce?history_id=-1 

Калининград, ул Коммунистическая, д 37д, право собственности Муниципальное образование 

городской округ "Город Калининград" по состоянию на дату оценки составляет: 

рыночная стоимость с учетом НДС (20%) 

607 800,00 

Шестьсот семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек 

В том числе: 

рыночная стоимость земельного участка, НДС не облагается, 

руб. 
96 600,00 

рыночная стоимость здания, с учетом НДС, (20%) 511 200,00 

рыночная стоимость здания, без учета НДС (20%) 426 000,00 

рыночная стоимость объекта оценки, без учета НДС (20%),